

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CARLOS AUGUSTO ALVES FERREIRA- ME	TROCAS POTENCIOMETROS, CAPACITORES ELETROLITICOS DA FONTE, CONECTOR NEUTRIX DO MIC DO PUPITO DA MESA DE SOM		1,000	2.207,0000	2.207,00
CESAR FURLAN JOAQUIM - ME	LONA DIGITAL INFORMAÇÃO E OUVIDORIA 240X59 C/ QUADRO		1,000	150,0000	150,00
CESAR FURLAN JOAQUIM - ME	PLACA IDENTIFICAÇÃO INOX 0,8 GRAVAÇÃO UV P/ TRILHOS		3,000	10,0000	30,00
CESAR FURLAN JOAQUIM - ME	SUORTE ACRILICO C/ TRILHOS 8X28CM P/ PLACA INOX		3,000	38,0000	114,00
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	4.656,9900	4.656,99
CLEMENTINO LUCENTE	MANUTENÇÃO NA CALCULADORA OLIVETTI DIVISUMMA N.º 812		1,000	135,0000	135,00
CLEMENTINO LUCENTE	REVISÃO CALCULADORA DE MESA SHARP		1,000	85,0000	85,00
CLEMENTINO LUCENTE	REVISÃO CALCULADORA DE MESA CASIO		1,000	140,0000	140,00
CLEMENTINO LUCENTE	REVISÃO MAQUINA ESCREVER OLIVETTI LINEA 98		1,000	130,0000	130,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		2,000	16,9900	33,98
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	ALCOOL EM GEL 4,5KG 65		1,000	42,9000	42,90
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 200ML C/2500		1,000	86,0000	86,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	ESPELHO COM MOLDURA 65X115		1,000	140,0000	140,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300 MT		1,000	86,4900	86,49
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA VIRGEM BRANCO		10,000	13,9900	139,90
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SABONETE LIQUIDO 5L CONCENTRADO		1,000	26,9900	26,99
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SABONETEIRA 450 ML		2,000	5,9000	11,80
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 100L C/ 100		1,000	34,2000	34,20
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	14,6000	29,20
LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	SERV TERC DE PORTEIRO/VIGIA DECORRENTE CONTRATO 01/2015		1,000	12.549,6000	12.549,60
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ETIQUETA P/ IMPRESSORA 6286 C/ 25 FLS.		1,000	24,5000	24,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA P/ MAQ. CALCULAR PRETA		1,000	3,9000	3,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	GRAMPO 26/6 C/ 5000 COBREDO		1,000	6,9000	6,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	LAPIS PRETO N.º 2		4,000	2,5000	10,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PILHA PALITO ALCALINA AAA C/ 4		1,000	6,7500	6,75
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	CARTUCHO COMPATIVEL HP2600 MAGENTA 2000000003740		1,000	170,0000	170,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	CARTUCHO COMPATIVEL HP85A - P11021,6K ACC-CE285A		1,000	86,0000	86,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	CARTUCHO DE TONER HP 2600/Q6000 BLACK COMP		1,000	171,8100	171,81
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		1,000	147,0000	147,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA DE CARTUCHO P IMPRESSORA HP 35A		1,000	86,0000	86,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		2,000	86,0000	172,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		2,000	86,0000	172,00
MIDIA DE JARDINÓPOLIS EIRELI - ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	87,0000	87,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ ESPRESSO ESPECIAL		5,000	35,0000	175,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		2,000	11,9900	23,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		4,000	11,7500	47,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		15,000	1,7900	26,85

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL LIQUIDO		15,000	3.9900	59,85
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFE EM PO		20,000	7.9800	159,60
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CANELA EM CASCA 10G		15,000	1.2500	18,75
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE ERVA CIDREIRA		5,000	2.2900	11,45
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHA MATTE		2,000	5.6800	11,36
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CRAVO DA INDIA PCT 8G		10,000	3.5900	35,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		9,000	5.9900	53,91
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		6,000	8.8000	52,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		10,000	1.7500	17,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE		4,000	1.9900	7,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		5,000	4.7500	23,75
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	3.7800	22,68
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		1,000	8.9900	8,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 GRAMAS		4,000	4.9900	19,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		6,000	3.5900	21,54
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SAPONÁCEO LIQUIDO 250ML		3,000	5.7900	17,37
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		21,000	3.4186	71,79
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		19,000	8.9900	170,81
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.812.6900	10.812,69
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	HIGIENIZAÇÃO COMPLETA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADOS		2,000	200.0000	400,00
				Total Geral do Mês ---->	34.244,40